28.10.2020 № 885
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА № 1738 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  ООО «ВОДОСНАБЖЕНИЕ» (ИНН 3806000160) НА ТЕРРИТОРИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

	В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о тарифной комиссии, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 20 мая 2011 года № 805, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании тарифной комиссии Зиминского городского муниципального образования от 28 октября 2020 года, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 19 декабря 2018 года № 1738 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для потребителей  ООО «Водоснабжение» (ИНН 3806000160) на территории Зиминского городского муниципального образования»  изменения, изложив приложения  1 и  2 в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.

	 Мэр Зиминского городского
	 муниципального образования
	А.Н. Коновалов

Приложение 1
к постановлению  администрации ЗГМО
от   «_28__»   октября  2020 г.     №  __885__
«Приложение 1
к постановлению  администрации ЗГМО
от «19» декабря  2018 г.     №  1738_

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ООО «ВОДОСНАБЖЕНИЕ» НА ТЕРРИТОРИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Период действия
	Тариф (руб./куб.м)

	Прочие потребители
(без учета НДС)
	Население
(с учетом НДС)

	С 01.11.2020 по 31.12.2020
	31,39
	25,52

	С 01.01.2021  по 30.06.2021
	31,39
	25,52

	С 01.07.2021 по 31.12.2021
	33,45
	26,54

	С 01.01.2022  по 30.06.2022
	33,45
	26,54

	С 01.07.2022 по 31.12.2022
	34,32
	27,60

	С 01.01.2023  по 30.06.2023
	34,32
	27,60

	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	35,38
	28,70

Первый заместитель мэра городского округа  				   А.В. Гудов»

Приложение 2
к постановлению  администрации ЗГМО
от   «_28__»   октября  2020 г.     №  _885_
«Приложение 2
к постановлению  администрации ЗГМО
от «19» декабря  2018 г.     №  1738_

	ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПАРАМЕТРЫ РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

	НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ (ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ)

	 ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "ВОДОСНАБЖЕНИЕ"

	НА 2020-2023 ГОДЫ

	Наименование регулируемой организации
	Год
	Базовый уровень операционных расходов
	Индекс эффективности операционных расходов

Нормативный уровень прибыли
	Показатели энергосбережения и энергетической эффективности

	Уровень потерь воды
	Удельный расход электрической энергии

	тыс. руб.
	%
	%
	%
	кВт-ч/куб. м

	 ООО «Водоснабжение»
	2020
	40025,3
	1,0
	1,0
	0,0
	1,36

	2021
	-
	1,0
	6,9
	0,0
	1,36

	2022
	-
	1,0
	6,3
	0,0
	1,36

	2023
	-
	1,0
	6,9
	0,0
	1,36

Первый заместитель мэра городского округа  				   А.В. Гудов»